
I  Obrázky v ceníku jsou pouze ilustrativní a finální vzhled se může lišit na základě modelu.

 

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMKY
CENÍK
 

Dostupné pro nový Transit Courier, 
nový Transit Custom a modernizovaný Transit



Společnost Ford Pro navázala spolupráci s firmou TVLTM, 
předním inovátorem v oblasti zabezpečení vozidel, aby mohla 
zákazníkům nabídnout nejúčinnější bezpečnostní řešení přímo z 
výroby. Toto partnerství zajišťuje špičkové zabezpečení majetku 
a přináší jistotu, že Vaše vozidla i převážený náklad jsou v 
bezpečí.

Sady bezpečnostních zámků jsou dostupné pro nový 
Transit Courier, nový Transit Custom a modernizovaný Transit. V 
přehledu na poslední straně naleznete upřesnění, pro které 
karosářské varianty lze sady objednat.

Ceny a obsah sad jsou uvedeny v tabulce níže a odvíjí se od volby 
dveří pro Vámi zvolený vůz. Za příplatek lze objednat boční 
posuvné dveře na obou stranách, pro Transit Custom také zadní 
výklopné dveře místo závěsných. Bližší informace o dostupnosti 
a cenách dveří naleznete v cenících příslušného modelu. 

Zámek RepLock
Jednoduché a cenově dostupné řešení pro lepší zabezpečení.

RepLock s vysoce bezpečnou vložkou zabraňuje poškození 
zámku při pokusu o jeho vylomení a neoprávněnému přístupu do 
kabiny. RepLock nemění standardní bezpečnostní infrastrukturu 
vozidla a je kompatibilní s dálkovým zamykáním vozidla. 

Klika SlamHandle
K vloupání do vozu může dojít tak, že je silou vytržena klika 
vozidla pro snazší přístup k zamykacímu mechanismu.

Klika SlamHandle obsahuje systém SlamLock, který automaticky 
uzamkne vozidlo při zavření dveří. Tato odolná hliníková klika, 
která je k dispozici pro boční a zadní dveře nákladového prostoru, 
takovému vloupání zabraňuje. Poskytuje vysokou úroveň 
zabezpečení a snižuje riziko krádeže v důsledku ponechání 
odemčených dveří, aniž by narušovala originální design vozu.

Přídavný zámek DeadLock
DeadLock je robustní a spolehlivý přídavný zámek, který funguje 
nezávisle na standardním zamykacím systému vozidla. Je 
umístěn na předních dveřích a funguje pomocí mechanismu, kdy 
se po otočení vysokobezpečnostního klíče zasune západka do 
speciálně navrženého pouzdra.



Přídavný zámek HookLock
HookLock je přídavný zámek s hákovým mechanismem, který 
funguje jako doplněk ke standardnímu zamykacímu systému 
vozidla a oproti jiným zamykacím systémům je mnohem 
obtížnější ho otevřít silou. K dispozici je pro boční a zadní dveře 
nákladového prostoru. Po zamknutí se zasune hák do speciálně 
navrženého pouzdra a díky vnitřní montáži nenarušuje vzhled 
vozidla.

Skořepina ArmourShell
Pancéřová skořepina ArmourShell je vybavena 
poloautomatickým zámkem s vložkami proti navrtání
a zamykacím šroubem z kalené oceli. Tento robustní a vizuálně 
výrazný prvek zabraňuje poškození bočních a zadních dvěří 
nákladového prostoru navrtáním, vypáčením nebo úderem 
kladiva a poskytuje tak velmi vysokou úroveň zabezpečení. Díky 
vysoce kvalitnímu eloxovanému pouzdru z hliníku s práškově 
lakovaným povrchem je chráněn vůči korozi i v nejnáročnějších 
podmínkách.

Kryt západky Latch Shield
Latch Shield je deska odolná proti navrtání, která zabraňuje 
přístupu do nákladového prostoru navrtáním mechanismů 
bočních nebo zadních nákladových dveří vozidla. Přidává další 
stupeň ochrany proti získání přístupu do nákladového prostoru 
použitím elektrického nářadí.

Ochrana kabelů Loom Guard
Loom Guard chrání kabely před jejich přestřihnutím, které může 
způsobit zkrat systému. Speciální konstrukce pro jednotlivá 
vozidla zajišťují dokonalé přizpůsobení a maximální ochranu 
vašeho vozu.



CENÍK Cena bez DPH / (Cena s DPH)

— - nedostupné

Název Obj. kód TRANSIT COURIER TRANSIT CUSTOM TRANSIT

ZÁMEK REPLOCK (NA DVEŘÍCH ŘIDIČE) AAKBA
6 000
(7 260)

6 000
(7 260)

6 900
(8 349)

Posuvné dveře

Sady zámků pro přední, boční posuvné (vpravo/na obou stranách) 

a zadní dveře*
Obj. kód Vpravo

Na obou 

stranách
Vpravo

Na obou 

stranách
Vpravo

Na obou 

stranách

SADA SLAMHANDLE

Nelze s elektricky ovládanými bočními posuvnými dveřmi a systémem KeyFree.

Pro Transit Custom nelze pro výbavový stupeň Limited a s výklopnými dveřmi vzadu.

Pro Transit pouze pro Van.

AAKAC
31 500
(38 115)

42 600
(51 546)

31 500
(38 115)

42 000
(50 820)

25 000
(30 250)

36 000
(43 560)

SADA HOOKLOCK

Pouze pro verzi Van; nelze s okny v druhé řadě a elektricky ovládanými bočními 

posuvnými dveřmi.

Cena před lomítkem se závěsnými dveřmi vzadu, cena za lomítkem s výklopnými dveřmi 

vzadu.

AAKAD
31 000
(37 510)

39 000
(47 190)

31 000
(37 510)

/ 

34 000
(41 140)

39 000
(47 190)

/ 

42 000
(50 820)

21 000
(25 410)

25 000
(30 250)

SADA ARMOURSHELL

Pouze pro verzi Van se závěsnými dveřmi vzadu; nelze s okny v druhé řadě, oknem 

v zadních dveřích a elektricky ovládanými bočními posuvnými dveřmi.

AAKAE
42 000
(50 820)

54 000
(65 340)

42 000
(50 820)

54 000
(65 340)

- -

SADA DEADLOCK AAKAF - -
24 000
(29 040)

26 000
(31 460)

21 000
(25 410)

25 000
(30 250)

SADA HOOKLOCK - NÁKLADOVÝ PROSTOR

Pouze pro verzi Van se závěsnými dveřmi vzadu; nelze s okny v druhé řadě a elektricky 

ovládanými bočními posuvnými dveřmi.

AAKAG - -
23 000
(27 830)

30 000
(36 300)

21 000
(25 410)

25 000
(30 250)

SADA ARMOURSHELL - NÁKLADOVÝ PROSTOR

Pouze pro verzi Van se závěsnými dveřmi vzadu; nelze s okny v druhé řadě, oknem 

v zadních dveřích a elektricky ovládanými bočními posuvnými dveřmi.

AAKAH - -
34 000
(41 140)

47 000
(56 870)

27 000
(32 670)

43 000
(52 030)

Zobrazené fotky jsou ilustrativní a finální vzhled se může lišit na základě zvoleného modelu. Sady jsou dostupné pro nový Transit Courier, nový Transit Custom a modernizovaný 
Transit. Vyhrazujeme si právo změny cen a specifikace výbav bez předchozího upozornění.

*Posuvné dveře na obou stranách a výklopné dveře vzadu mohou být výbavou na přání a nejsou součástí ceny zámků. Ceny dveří k dispozici v cenících jednotlivých modelů.

Vydáno 13. 8. 2024. Ceny platné od 13. 8. 2024.

PŘEHLED DOSTUPNOSTI PRVKŮ V SADÁCH A  - obsahuje, — - neobsahuje

Umístění
Název

Sada

SlamHandle

Sada

HookLock

Sada

ArmourShell

Sada

Deadlock

Sada HookLock - 

nákladový prostor

Sada ArmourShell - 

nákladový prostor

Obj. kód AAKAC AAKAD AAKAE AAKAF AAKAG AAKAH

Přední dveře

Zámek Replock (na dveřích řidiče)  A   A   A   A   A   A 

Zámek DeadLock (2x)  -   A   A   A   -   - 

Ochrana kabelů Loom Guard (2x) 1)  A   A   A   A   A   A 

Boční dveře

(počet dle 

objednaných dveří)

Klika SlamHandle  A   -   -   -   -   - 

Kryt západky Latch Shield 2)  A   A   A   A   A   A 

Zámek HookLock  -   A   -   -   A   - 

Skořepina ArmourShell  -   -   A   -   -   A 

Zadní 

závěsné/výklopné 

dveře

Klika SlamHandle 3)  A   -   -   -   -   - 

Kryt západky Latch Shield 2)  A   A   A   A   A   A 

Ochrana kabelů Loom Guard 1)  A   A   A   A   A   A 

Zámek HookLock  -   A   -   -   A   - 

Skořepina ArmourShell  -   -   A   -   -   A 

1) Není dostupné pro nový Transit Courier.
2) Není dostupné pro nový Transit Courier kromě sady SlamHandle.
3) Dostupné pouze v sadě pro nový Transit Courier.

Infolinka: 800 FORD CZ (800 3673 29) zakaznik@ford.com www.ford.cz

tel:+420800367329
mailto:zakaznik@ford.com
https://www.ford.cz

